
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: 672/2024-SML             Číslo smlouvy zhotovitele:  
Číslo dodatku objednatele:  672/2024-SML-D1        

Dodatek č .  1
ke smlouvě o dílo uzavřené v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 

13565
Zastoupen: Ing. Marií Kutílkovou, ředitelkou závodu Dyje
IČO: 70890013
DIČ: CZ70890013
ID datové schránky:m49t8gw
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXX
Tel: XXXX
Email: XXXX

        
2. Zhotovitel:

HG partner s.r.o.
Sídlo: Smetanova 200,250 82 Úvaly
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

105510
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Vrzákem, jednatelem
IČO: 272 21 253
DIČ: CZ 272 21 253
ID datové schránky: 6xa99gr
Bankovní spojení: XXXX
Číslo účtu: XXXX
Zástupce ve věcech technických: XXXX
Tel: XXXX
Email: XXXX

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 4. 4. 2024 uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo (zpracování technologického postupu odstranění 
průsaků včetně rozpočtů) s názvem „VD Mostiště, vtoková věž - sanace průsaků“, číslo smlouvy 
objednatele 355/2023-SML (dále jen „smlouva o dílo”). Provádění prací bylo zahájeno 
v dubnu 2024.

2. V průběhu provádění průzkumných prací a zaměření stavby, nebylo možné z objektivních důvodů 
provést průzkumné práce viz žádost zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku, čímž 
dochází ke změně dílčího termínu plnění díla.

3. Na základě výše uvedeného se mění článek III. odstavec 1., konkrétně termín dokončení 
průzkumných a geodetických prací, a nově zní takto:

termín dokončení průzkumných a geodetických prací do 15. 5. 2024

mailto:dvorak@hgpartner.cz


Strana 2 (celkem 2)

III. Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčena.
2. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
"zákon o registru smluv"). V případě, že dle zákona o registru smluv podléhá smlouva uveřejnění ve 
smyslu tohoto zákona, jsou smluvní strany srozuměny s tím, že objednatel tuto smlouvu uveřejní, 
a to požadovaným způsobem v zákonem stanovené lhůtě.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jedno zhotovitel. 
4. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv.

Příloha: žádost zhotovitele ze dne 23. 4. 2024

V Náměšti nad Oslavou dne:6.5.2024 V Úvalech dne:3.5.2024  

Za objednatele: Za zhotovitele:

......................................................      ......................................................
Povodí Moravy, s.p. HG partner s.r.o.
Ing. Marie Kutílková Ing. Jaroslav Vrzák

ředitelka závodu Dyje jednatel



   

 
  

 
   

 

 

 

HG partner s.r.o. 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE ÚVALY DNE 

 23.4.2024 

 

Žádost o termínový dodatek k provedení průzkumných prací 

Akce: VD Mostiště, vtoková věž – sanace průsaků 

 

Vážení 

na základě vzniklých souvislostí Vás žádáme o posun termínu části díla provádění průzkumných 

prací. Důvodem je nutnost zajištění součinnosti odborné firmy pro umožnění průzkumů ve 

specifických podmínkách a současně zajištění koordinace s místními sádkami nacházejícími se 

níže po toku, které potřebují dostatečnou časovou rezervu na zajištění opatření týkajícího se 

omezení průtoku spodních výpustí při provádění kamerového průzkumu v šachtě.  

Termín průzkumných prací byl koordinován se zástupci objednatele a po vzájemné dohodě jsme 

se shodli na optimálním termínu provedení 2.5. 2024.  

Z výše uvedených důvodů Váš žádáme o možnost termínového posunu týkající se zajištění 

průzkumných prací cca o 14 dní.  

Nově navrhujeme termín předání průzkumných prací do 15.5. 2024.    

 

Předem děkuji za vyřízení mé žádosti.  

 

S pozdravem   

 

Povodí Moravy, s.p. 
   

Dřevařská 932/11 

602 00 Brno  


